
豊友会関西支部「新春放談会」のご案内 

拝啓 

本年も師走に入り、残る日数も少なくなって参りました。豊友会関西支部の

皆様にはご健勝にお過ごしのことと存じます。 

さて、関西支部恒例の「新春放談会」を下記要領にて開催いたします。京風

の「雅」と関西風の「笑い」のなかで、新年のスタートをきりたいと存じます。   

尚、今回は豊友会本部理事 野本誠一郎様に御出席頂きます。 

皆様のご参加をお待ち申し上げます。同封の出欠確認ハガキにてご返信くだ

さい。向寒の折、ご自愛のうえ良い新年をお迎えください。 

敬具                                            

                                   

２０１６年１２月吉日 

豊友会関西支部長 松崎康弘 

―  記 ― 

日 時： ２０１７年 １月２６日（木）１４時～１６時   

     受付は１３時３０分から行います 

 

場 所： 大阪新阪急ホテル ２階「紫の間」 

      大阪市北区芝田１の１の３５ 

      電話 ０６－６３７２－５１０１ 

 

会 費： ５０００円 

      

お願い： 出欠の返事は、２０１７年１月１４日必着でお願いします 

（尚、予約の関係上当日欠席された方はキャンセル料を頂きます） 

 

                 担当理事 岡野昭雄 090－1445－2328 

三宅 潔 090－4750－2115 

＊追伸 

豊友会としてこれまでの会員同士の親睦を中心とした活動に加えて、社 

会と関わっていくことも大切だとの基本方針を受けて、会員の皆様の社会 

との関わりのある活動の状況を教えていただきご紹介していきたいと考 

えております、差し支えのない範囲で近況欄に一言ご記入いただけました 

ら幸いです。 

                                                                  


